
 

 
СУМСЬКА МІСЬКА РАДА 

V  СКЛИКАННЯ  VІ  СЕСІЯ 
РІШЕННЯ 

 
від 25 жовтня 2006 року  № 211 - МР 
м. Суми 
 

 Про скасування деяких пунктів  рішень Сумської міської ради  
 
У зв’язку з неоформленням документів, що посвідчують право 

користування на земельні ділянки, відповідно до пункту 12 розділу 10 Земельного 
кодексу України,  керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Сумська міська рада   

 
ВИРІШИЛА: 

 
           1. Скасувати пункт 4 додатка № 2 до рішення Сумської міської ради        
від 5 лютого 2003 року «Про вилучення, надання та продовження терміну 
користування земельними ділянками підприємствам, установам, організаціям та 
підприємцям», стосовно надання в оренду земельної ділянки підприємцю 
Коломійцю Григорію Васильовичу під будівництво пункту шиномонтажу  по        
вул. Білопільський шлях, 65 площею 0,06 га у зв’язку з неоформленням 
документів. 
           2. Скасувати пункт 3 додатка № 2 до рішення Сумської міської ради        
від 20 лютого 2002 року «Про вилучення та надання земельних ділянок 
підприємствам, установам, організаціям та підприємцям», стосовно надання в 
оренду земельної ділянки акціонерному товариству закритого типу «ТОМ» під 
будівництво міні-магазину по вул. Харківській, 43 площею 0,0460 га у зв’язку з 
неоформленням документів. 
          3. Організацію виконання цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови Бойка С.О., а контроль – на постійну комісію з питань 
архітектури, будівництва, регулювання земельних відносин, 
природокористування та екології (Шилов В. О.). 
 
 
 

Міський голова                  Г. М. Мінаєв 
 


